
ZARZĄDZENIE NR OR.0151-174/2007 
BURMISTRZA BIAŁEJ 

z dnia 26 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na rok kalendarzowy 2007 
 

 

                                     Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,        

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 / oraz art. 165 w związku z art. 179 oraz 

art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz.2104; 

z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 

249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 

984/ oraz na podstawie § 13 Uchwały Nr III/22/06 Rady Miejskiej w Białej z dnia 29 grudnia 

2006r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biała na rok kalendarzowy 2007, Burmistrz 

Białej zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2007 r. 

 

 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW            o  kwotę             287,00 
 

 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                     o  kwotę             287,00 

 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność                                              o  kwotę             287,00 

 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

               zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz  

               innych zadań zleconych gminom ustawami                           o  kwotę            287,00 

 

 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW            o  kwotę      239.949,00 
 

 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                     o  kwotę             287,00 

 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność                                              o  kwotę             287,00 

 

wydatki bieżące                                                                                    o  kwotę             287,00 

 

 



- 2 - 

 

 

 Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                              o  kwotę           7.500,00 

 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność                                              o  kwotę           7.500,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę         7.500,00 

 

 

 Dział 750 – Administracja publiczna                                                  o  kwotę         10.000,00 

 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin                                                             o  kwotę        10.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        10.000,00 

 

 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   o  kwotę          1.500,00 

 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne                                        o  kwotę         1.500,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę         1.500,00 

 

 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                      o  kwotę      193.820,00 

 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                   o  kwotę        82.301,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       82.301,00 

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach  

                            podstawowych                                                           o  kwotę         2.700,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        2.700,00 

  

Rozdział 80104 – Przedszkola                                                              o  kwotę        36.100,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       36.100,00 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja                                                                  o  kwotę        72.400,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       72.400,00 

 

 

 

 



- 3 - 

 

Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej  

                            szkół                                                                           o  kwotę            310,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę            310,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność                                              o  kwotę                 9,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę               9,00 

 

 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                   o  kwotę        21.842,00 

 

 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne                                                       o  kwotę        14.742,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       14.742,00 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów                                o  kwotę         7.100,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        7.100,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę        7.100,00 

 

 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 o  kwotę          5.000,00 

 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                                o  kwotę          5.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę          5.000,00 

 

 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW           o  kwotę     239.662,00 
 

 

 Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                              o  kwotę           7.500,00 

 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami             o  kwotę           7.500,00 

 

wydatki majątkowe                                                                                o  kwotę         7.500,00 

 

 

 Dział 750 – Administracja publiczna                                                  o  kwotę         10.000,00 

 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin                                                            o  kwotę          10.000,00 

 



- 4 - 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        10.000,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę        10.000,00  

 

 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   o  kwotę          1.500,00 

 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne                                        o  kwotę         1.500,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę         1.500,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę         1.500,00 

 

 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                      o  kwotę      193.820,00 

 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                   o  kwotę        56.520,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       56.520,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę       56.520,00 

 

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach  

                            podstawowych                                                           o  kwotę         2.200,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        2.200,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę        2.200,00 

 

  

Rozdział 80104 – Przedszkola                                                              o  kwotę        88.300,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       88.300,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę       88.300,00 

 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja                                                                  o  kwotę        45.800,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       45.800,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę       45.800,00 

 

 

 



- 5 - 

 

Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej  

                            szkół                                                                           o  kwotę          1.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę          1.000,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę          1.000,00 

 

 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                   o  kwotę        21.842,00 

 

 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne                                                       o  kwotę        16.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę       16.000,00 

w tym: 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                                      o  kwotę       16.000,00 

 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów                                o  kwotę         5.842,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        5.842,00 

 

 

 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 o  kwotę          5.000,00 

 

 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

                            środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   o  kwotę          5.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę          5.000,00 

 

 

§ 2 

 

Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

 
Plan dochodów budżetu                                                                                 25.010.982,00 
Plan wydatków budżetu                                                                                 25.967.536,00 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 


